*Quaeritur. Cur missio Spiritus sancti
expectanda fuerit post Christi ad patrem receptum de
missionem diuinam personarum per fundamentum docti
nae uide. S. Th. 1a. 2a. q. 9. quod ad p. u. instituta
recte aduertit S. Aug. diuino quodam concilio et u
in potentia factum est quod Spiritus sanctus id uero
fuit Christo patre. sed eius dispensatione expectantur, pot
est certe Christus uerus et filius Spiritus sancti
semper mittere siue eius humanitas in forma p. n.
fasset sine non, sed conuenientiore in expectata
et asserio, nimirum ut sic magis manifestaretur,
Spiritus sancti diuinitas in euangelio plus notifi
canda et mirandis factis operibus, ac signis aliis
inimicis et uocis Christo patre asserisissent, et non uocis
sed ut aduentus Spiritus sancti tribueretur et Christo p. n.
fasset. et alias p. n. p. n. missio p. n. Christum, denique*

765

Et ne Chri^o corporaliter iam absente discipuli a spiritu sancto mundi deo crearentur, et postea oio evaderent a sensibili iam converſa^e, et familiaritate cu^m Chri^o abstracti.

Quaritur ergo. Quid sit arguere mundum de peccato deo Justitia et judicio? Hic ille ad huius loci expositionem fatentur quodammodo interpres, sed omnes opinionibus varietatibus plerumque sententia breviter sic afferri potest. proponitur discipulis utilitas aduentus spiritus sancti, cui non venerit ille arguet mundum. i. convincet homines, Judaeos et gentiles fideles Chri^o non habentes de peccato ostendens factum esse in peccato oes, qui non credunt in Chri^o a peccato non liberantur nisi per fideles Chri^o. Coniunctum est de Justitia mundum non opinantem iustitiam se habere quandam propria ostendet hinc non potest nisi per Chri^o, ut per mortem suam, quia ad primum abijt sufficienter homines pro reconciliant. et denique convincet de iudicio demonstrans Chri^o iudicem esse oem, quia peccatoribus, qui erat huius mundi princeps et propter peccatum sua peccata homines tenebat iam iudicatus est et damnatus, pro quo iure privatus, unde oem perijt ad principatum Chri^o liberatoris eo quod sua late applicat, et confirmat totum atque hoc est a se advenientis spiritus sancti utilitatibus, de quibus quod Chri^o in hoc Evangelio agit.

Quaritur quoque quod sint alii utilitates ex adventu spiritus sancti adhaec superant duo quod spiritus sanctus stabit, i. non offeret doctrinam plenam, et talis interpres, multa non adhuc habebat Chri^o de discipulis ad recte percipi regnum caelorum, unde non erant tunc pro illo huius capti et condicio, ac tunc dicitur.

Quantum
sunt omnes
de hiis
quod con
spiritus
ad hunc
a peccato
spiritus
hanc
er agant.
Ad postea
let sed
recomit
dicitur
accipit
et ad
postulat.

pro de
falso
Evangelio
cuius
falso
quod
postea
cy
veritatis
verbo
iudicio
foni
et
de
scho

Quaerita Circa Textum

766

liat omnia quae quocumque audiri a patre meo nota fieri debent
et in illis de quibus absolute, et de omnibus illis
quae conditione, statum, illo audire oportuit, cum
quod spiritus veritatis veniens affert et omni veritatis de
testimoniis, quae ad fidei mores, pertinet, ut non loquetur
a semetipso addit Christus, quod quocumque audierit loquetur, et in
spiritus filii a patre et Filio procedens, in his a. et vel
tunc amabili ut apostoli futurae quidem pruden-
ter agant. 2. Spiritus sanctus clarificabit scilicet
patrem sicut clarus et discipulos quando ostendit
deus et in v. m. et in v. m. et in v. m. et in v. m.
v. m. unde et de ipso adorabunt, et in v. m.
accipiet, et annuntiabit vobis, accipit in. Cuiusmodi
et ad annuntiat quatuor capi potest et utilitas
postulat.

MORALIA

1. de continentia tertia Staplet. loc. 1. granaria
fusio in. Partia. Franciscus Garzias in Concordia
Evangel. discursu 90. n. 22. 2. de modo
evident ad p. v. m. Costar. n. 2. Post. concione
super hoc Evangel. plerumque concione p. 3. mo
quibus modis a spiritu sancto arguatur peccata
Costar. n. 8. et agi et sic de conspectu et affectu
eis passim. 4. Spiritus sanctus vero spiritus
veritatis et de veritate Costar. n. 2. Verid. Rufai
verbo veritas s. Th. 2a 2ae q. 109. 5. de
iudicio spiritus sancti Staplet loco 4. Rarrad
tom 4. 1. 5. 6. et 8. 6. de iudicio mundi
et principis eius Garzias discursu 61 n. 3. et 4.
7. de veritate infallibilitate ob auctoritatem spiritus veri-
tatis Scherer conc. 2.

767.

Evangel. domin. 1^a post pascha

EVANGELIUM.

Dominica 1^a post pascha.

Joa. 16. a. v. 23 Amen amen dico vobis si quis petierit usq. ad mortem pro me et pro fratribus suis qui crediderunt in me, ego eum vivificabo. 24 Amen amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, vivet in aeternum. 25 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 26 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 27 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 28 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 29 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 30 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 31 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 32 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 33 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 34 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 35 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 36 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 37 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 38 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 39 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 40 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 41 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 42 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 43 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 44 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 45 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 46 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 47 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 48 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 49 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 50 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 51 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 52 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 53 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 54 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 55 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 56 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 57 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 58 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 59 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 60 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 61 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 62 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 63 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 64 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 65 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 66 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 67 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 68 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 69 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 70 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 71 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 72 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 73 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 74 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 75 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 76 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 77 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 78 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 79 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 80 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 81 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 82 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 83 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 84 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 85 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 86 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 87 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 88 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 89 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 90 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 91 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 92 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 93 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 94 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 95 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 96 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 97 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 98 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 99 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum. 100 Amen dico vobis qui manducaverit panem filii hominis et biberit calicem sanguinis eius, non morietur in aeternum.

Quaestio (Vera Septum).

Quaeritur 1^o quid sit petere in nomine Christi. Cyril. et Chrysost. recte dicunt id est petere in nomine Christi quod est uti dicitur per unum mediatorem Christi pro qua re adveniens est in petitione quatuor seculis conturbare, ut n. ij q. petis, est, quem petimus, et res quae petitur, et est ratio impetrandi quod non petita sicut sunt cum pauperum numerus petis a dicitur per unum, ut tot semper ratio seu esse impetrandi casus, ut res per se a quibus petimus aliquid de sumere rogantes ut q. ij q. res per se bonitatem misericordiam et hoc, cum petimus aliquid in nomine Christi adhibemus ipsum ut mediator, et facimus rationem impetrandi quod saepe agit recte concludens fore semper orationem hanc formulam per Christum dominum nostrum a ubi loquitur de Christo ut homo est, et mediator ac redemptor noster, ut a. v. et per, est is, quem petimus una cum se et sp. sancto interim de dirigimus. Unde quam praesentia absolute ad Christum dirigendo ut q. ij q. sine Christo ad invicem nos: cum a. ij q. Christum petimus efficacissimus utiq. est titulus, ut q. ij q. Duo, unde dicitur, quia et prima est pars dilectio in Christo et ipsius Christi gratia et merita, quae per passionem et mortem suam, satisfactionem pro nostris peccatis dedit, et pretium impetrandarum. O ro per se soluit.

Quaeritur 2^o an pro magistro si quid petieritis primum in nomine meo dicit vobis ubi gerit si non solum pro nobis sed et pro alijs oramus. Et Aug. 1. cor. dicit

Quaestio
EVA
Dicitur

Quaestio
Quaeritur
si opprobrietur
si modo personae
vel monita, q.
habeti dicitur
et eam, ut qui
in christi fove
necessaria sunt
ratione impetranda
dicitur regni
videtur regni, et
oportet in lib
et pulchrum ff
est mortem sui
dicitur in contin
dominus contem
agere spiritus
hominum sibi
fore et dicitur
fionem adue
vero veritate
ho. Joseph
fura dicit Christ
ma illam mitiga
iustae, ob quam